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02 /// -7lr ZYRAE KRWTARIT

KANCEIARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE

Nd mbeshtetje td nenit l3,te Ligjit nr. 03/L-040 per vetcqeverisjen Lokale

(,,Gazeta zyrtare e Rlpublik6s s€ nr. 28 e dt; 04 1

p".*"it tie Statutit tB Komunes 01 nr' 013-491 t€ i

komunes benO anulimin e konku ikuar m€ dat6 07-0 n

ZEi dhe nxjerr€:

VENDIM

i publikuar nd te perditshmen e pavarur infbrmative,,'Zdri',,

te okratisht dhe n€ sisitemin e SIMBNJ-s€ per pozitat Asistent

AeZyrIarp€rBuxhetdheFinanca|BFl270idat6s07-07-
2017.

A rsYetim

p€rkthimit €shtd p€rvjedhur gabimi pdr

pubgjuhEnshqipgdheserbokrateperpozitat
Asi ituxhet dhe financa lBFl270 ' andaj k6to

pozlta anulohen n€ td pOrditshmen gazetaZei'

-Vendimi t'i dor6zohet:
-Njiisisii s€ Personelit
-Arhives


